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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Alicante
ciudad, Alicante

Denna unika bostadsutveckling erbjuder fantastiska villaer med 3 sovrum med det
senaste inom hållbara material och funktioner. Varje villa drar nytta av en stor
trädgård, terrass och en extra swimmingpool och även parkering utomhus.

Inte bara är dessa villor moderna och eleganta, men de har också en praktisk layout
med sovrummet med badrum och klädkammare på bottenvåningen. Villorna har en
vacker öppen planlösning och modernt utrustat kök. En attraktiv öppen trappa leder
till övervåningen där de återstående sovrummen och badrummen ligger.

En utmärkande funktion är den fantastiska takterrassen, perfekt för att få ut det
mesta av det avundsvärda Medelhavsklimatet.

Valfritt paket: fullt utrustat med möbler, vitvaror, luftkonditionering och pool.

Kontakta oss för mer information om denna utveckling.

slingor

Modern design och högkvalitativa ytor
Högkvalitativa byggmaterial och den senaste tekniken
Avslutad anlagd trädgård med valfri pool
Fantastisk solterrass på taket
Nära till stranden och gångavstånd till alla bekvämligheter

lucasfox.se/go/beseri-villas-benijofar
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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